

Katowice, 25 kwietnia 2022 roku

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu przekazuję na Państwa ręce raport Grupy Kapitałowej Solar Innovation SA, prezentujący wyniki finansowe oraz najważniejsze informacje dotyczące działalności Grupy i Spółki w roku 2021.

Czerpiąc z 10-letniego doświadczenia w rynku OZE tworzymy silną Grupę Kapitałową oferującą klientom kompleksowe rozwiązania z zakresu fotowoltaiki, pomp ciepła, wytwarzania i zarządzania energią elektryczną i ciepłą oraz w obszarach uzupełniających (magazynowanie energii, finansowanie inwestycji, pozostałe instalacje OZE).

Miniony rok był dla Spółki rokiem wyjątkowej pracy. Grupa kapitałowa postawiła na rozwój swojego kluczowego aktywa, tj. Spółki Semper Power Sp. z o. o. oraz poszukiwanie możliwości zwiększenia portfela spółek z branży. Spółka Semper Power Sp. z o.o. dokonała zmiany siedziby oraz zwiększyła udział przedsiębiorców wśród swoich klientów zyskując kompetencje przy realizacji projektów w coraz większej skali oraz o wyższej złożoności technicznej. Jest to konsekwencja realizacji strategii spółki, która wspólnie z kompleksową ofertą Spółki pozwoli na wzmacnianie pozycji rynkowej nawet pomimo zmian legislacyjnych oraz zaburzeń w globalnych łańcuchach dostaw, które mają i będą miały wpływ również na branżę OZE. Prowadzone poszukiwania natomiast pozwoliły zweryfikować objętą strategię Solar Innovation S.A. i obrane w niej kierunki, co sprawia, że z jeszcze większą determinacją Spółka będzie dążyć do kolejnych akwizycji w celu lepszej realizacji swojej strategii.

Nasz zespół wierzy, że odnawialne źródła energii stanowią przyszłość dla bezpieczeństwa nas i naszej planety. Za cel stawiamy sobie poprawę stanu środowiska – przede wszystkim powietrza atmosferycznego, ograniczenie kosztów energii elektrycznej, zmniejszenie kosztów pozyskiwania energii cieplnej, zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii w bilansie energetycznym Polski. Pragniemy, aby oferta Grupy w pełni zadawała różnorodne wymagania klientów i przyczyniała się do ich sukcesów.

Grupa kapitałowa będzie budować swoją wartość poprzez akwizycję nowych podmiotów działających w branży OZE oraz rozwój Spółek wchodzących w jej skład.

Jestem głęboko przekonany, że zielony kierunek, jaki obraliśmy będzie przynosił satysfakcję nam, naszym klientom oraz naszym inwestorom.

W imieniu całego zespołu Grupy pragnę podziękować Państwu za zaufanie. Zapraszam Państwa do lektury naszych sprawozdań.

.....
Aleksander Tadeusz Dominiczak
Prezes Zarządu Solar Innovation S.A.